
 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA 
  

 

Diretoria de Unidade Regionalizada Político-Pedagógica e Financeira 
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4930 - Bairro Jardim Flamboyant Cx. Postal 324,  
CEP: 78.800-000, Alta Floresta-MT 
www.unemat.br – Email: coordenacao.afl@unemat.br  

 

PORTARIA 012/2024 

 

O DIRETOR DE UNIDADE 

REGIONALIZADA POLÍTICO-

PEDAGÓGICO E FINANCEIRO DO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE 

ALTA FLORESTA, NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

CONSIDERANDO: 

 

A Resolução nº 002/2008-CONEPE, que dispõe sobre a normatização 

dos Laboratórios da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR MARCO ANTONIO CAMILLO DE CARVALHO, 

como Coordenador do Laboratório de Fitotecnia do Campus Universitário de 

Alta Floresta, pelo período de 01/01/2024 a 31/12/2026, sem ônus para a 

Instituição. 

 

Alta Floresta/MT, 03 de janeiro de 2024. 

 

 

 

_______________________________________ 
Prof. Dr. Marco Antônio Camillo de Carvalho 

Diretor de U. R. Político-Pedagógico e Financeiro 
Portaria nº 2540/2023 

 

 

 


		2024-01-04T14:19:22-0300




